
Contacto

Correo Electrónico 
concejalia.culturayconvivencia@ayto-getafe.org

Dirección Postal

Avda. de la Constitución, s/n
(28901) Getafe España
ES30

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente AYCON-MEN/2023000269 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-06-2023 a
las 09:49 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Cultura y Convivencia del Ayuntamiento de Getafe
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1TVYRgPr6t0uf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Organización y desarrollo de los actos tradicionales del Municipio referidos a las
Fiestas Patronales

Valor estimado del contrato 14.875 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.998,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.875 EUR.

Clasificación CPV
79952100 - Servicios de organización de eventos culturales.

Plazo de Ejecución
Del 18/05/2023 al 27/05/2023

Observaciones: El contrato tiene una duración de tres días, el 18, el 20 y el 27 de mayo de 2023

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

ES

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=1TVYRgPr6t0uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

REAL E ILUSTRE CONGREGACION DE NUESTRA SEÑORA DE LOS ANGELES
NIF R7800196C
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 14.875 EUR.
Importe (con impuestos) 17.998,75 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.998,75 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato AYCON-MEN/2023000269
Fecha de Formalización 19/05/2023

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 19/05/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1lWC42F4ES84Nav IWzMcHA%3D%3D

ID 65142010063060824075831685951365071 |  2023-806025 | Mon, 05 Jun 2023 09:49:38:106 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
118818254522946781346176898281595887696 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=1lWC42F4ES84NavIWzMcHA%3D%3D

